
Číslo smlouvy Objednatele: 24/006/0 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 
H24-00002 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník", „obč. zák." nebo „o.z.") 
a na základě § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek"), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Smluvní strany: 

Obchodní firma: 
IČO: 
se sídlem zastoupena: 
Kontaktní osoba: 
(dále jen „Objednatel") 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, p.o. 
45245801 
Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 
Mgr. Martinem Červeným, 
ředitelem 
Mgr. Tereza Vaňáčová, tel. 731113592, e-mail: vanacova@hrbitovy.cz 

Obchodní firma: 
IČO: 
se sídlem 
zapsaná v OR: 
zastoupena: 
Kontaktní osoba: 

Pražské služby, a.s. 
60194120 
Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9, 
u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2432 
Mgr. Michalem Štěpánem, ředitelem obchodního úseku 
In. Pavel Sladkovský, tel. 605234604, e-mail: pavel.sladkovsky@psas.cz 

(dále jen „Poskytovatel"; Objednatel a Poskytovatel jednotlivě též „Smluvní strana" a společně 
„Smluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne tuto smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „Smlouva") 

a 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují že ke dni uzavření této Smlouvy splňují podmínky dle § 11 odst. 4 písm. 
b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ"), pro 
uplatnění tzv. vertikální spolupráce (in-house). Smluvní strany se zavazují, že po dobu trvání této 
Smlouvy budou postupovat tak, aby byly splněny podmínky vertikální spolupráce dle § 11 odst. 4 
ZZVZ, popř. též dle jiných účinných právních předpisů. 

2. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří Obchodní podmínky společnosti Pražské služby, a.s. pro 
poskytování služeb v režimu in-house (dále jen „Podmínky"). Objednatel prohlašuje, že se 
podrobně seznámil s obsahem Podmínek, že všem ustanovením Podmínek rozumí, nepovažuje 
Podmínky za jednostranně nevýhodné a Podmínky v plném rozsahu akceptuje. 

3. Výrazy s velkým počátečním písmenem užité v této Smlouvě mají význam uvedený v 
Podmínkách. 

4. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Podmínkami se přednostně užijí ustanovení této 
Smlouvy. 

5. Smluvní strany výslovně vylučují užití jakýchkoliv obchodních podmínek a obdobných dokumentů 
Objednatele na touto Smlouvou založený smluvní závazkový vztah. 

1 / 3 

mailto:vanacova@hrbitovy.cz
mailto:pavel.sladkovsky@psas.cz


II. 

Předmět Smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující Služby: 

IX] Svoz, využití, odstranění nebo další nakládání s Odpadem (včetně obsluhy košů) 

□  Svoz, využití, odstranění nebo další nakládání s Odpadem s využitím VOK 

□ Odstranění nebo další nakládání s Nebezpečným odpadem IX] Vedení evidence 

Odpadů 

□ Obsluha košů 

□ Údržba zeleně 

□ Údržba komunikací 

□ Údržba a mytí včetně řešení problematiky graffiti 

□ Údržba a opravy 

2. Místo plnění, frekvence plnění a další podrobnosti týkající se poskytování Služeb jsou sjednány v 
Příloze č. 1 této Smlouvy 

3. Objednatel se za poskytování sjednaných Služeb zavazuje platit Poskytovateli Odměnu dle 
Ceníku, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako Příloha č. 2 této Smlouvy. 

III. 
Upozornění na některá ustanovení Podmínek 

1. Smluvní strany v souladu s § 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich vzájemné vztahy 
založené Smlouvou nebo se Smlouvou související se nepoužijí § 1799 a § 1800 Občanského 
zákoníku. 

2. Poskytovatel upozorňuje Objednatele na následující ustanovení Podmínek: 

čl. 13.7 upravující možnost jednostranné úpravy cen; čl. 14 

upravující sankce; 

čl. 15 upravující trvání Smlouvy a možnosti jejího ukončení; 

čl. 16 upravující doručování mezi Smluvními stranami; čl. 17 

upravující možnost budoucí změny Podmínek. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.2.2024. Trvání Smlouvy a možnosti předčasného 
skončení Smlouvy jsou podrobněji upraveny v Podmínkách. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. V případě elektronické podoby bude Smlouva 
vyhotovena v jediném (1) vyhotovení a podepsaná s uznávanými elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců Smluvních stran. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se Zákonem o registru smluv, není-li sjednáno pozdější datum účinnosti. Za 
uveřejnění této Smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv odpovídá Objednatel; pokud 

2 / 3 



 

Objednatel není osobou povinnou uveřejnit tuto Smlouvu dle § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv, 
odpovídá za uveřejnění této Smlouvy v registru smluv Poskytovatel. 

4. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Specifikace plnění Příloha č. 2 - Ceník 
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky služby in-house 

V Praze dne ___  
Za Objednatele: 

1 

Mgr. Martin Červený 
ředitel 

 

Mgr. Michal Štěpán 
ředitel obchodního úseku 

3 / 3 



Příloha č. 1 - Specifikace plnění 
Místo Adresa Umístění kontejneru Druh odpadu Nádoba Četnost odvozu odpadu 

Ďáblice 
Ďáblická 564/2a, 
ĎÁBLICE u hl.brány ve hřbitově papír 2401 1 x týden 

   plast 2401 1 x týden 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 11001 lx za 6 týdnů 
   papír 11001 lx týdně 
   plast 11001 lx týdně 
Kobylisy Horňátecká 111/21, 

Pra 
před bránou plast 2401 lx za 4 týdny 

   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Prosek Čakovická 280/65, 

Prah před bránou plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Hloubětín Zálužská 116/10, 

Praha 
před bránou plast 2401 lx za 2 týdny 

   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Bohnice Dolákova 799/15, 

Praha před bránou plast 2401 lx za 2 týdny 
   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Hrdlořezy Českobrodská 38 před bránou plast 2401 lx za dva týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Libeň Na Korábě 322/1, 

Praha před bránou plast 2401 lx za 2 týdny 
   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Holešovice Strojnická 307/2, 

Praha 
před bránou plast 2401 lx za 4 týdny 

   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Olšanské hřbitovy Vinohradská 

1835/153, hlavní vchod papír 11001 2x týdně 
  hlavní vchod plast 11001 2x týdně 
  

hlavní vchod 
směsný komunální 
odpad 1201 2x týdně 

  hlavní vchod sklo 2401 lx za 2 týdny 
  hlavní vchod kov 2401 lxza 2 týdny 
  vrátnice Vlil. plast 11001 lx za 2 týdny 
  vrátnice Vlil. kov 2401 lx za 2 týdny 
  vrátnice Vlil. papír 2401 lx za 2 týdny 
  vrátnice Vlil. sklo 2401 lx za 2 týdny 
Ruský hřbitov Vinohradská 

1835/153, vrátnice X. plast 11001 lx za 2 týdny 
  vrátnice X. papír 2401 lx za 2 týdny 
  vrátnice X. sklo 2401 lx za 2 týdny 
  vrátnice X. kov 2401 lx za 2 týdny 
HS 330-Vinohrady Vinohradská 294/212, 

P odd. 12ur plast 11001 lx za 2 týdny 
   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 2401 lx za 2 týdny 
   kov 2401 lxza 4 týdny 
   směsný komunální 

odpad 2401 lx týdně 
Vršovice U vršovického 

hřbitova u kaple plast 2401 lx za týden 
   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 1201 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
   směsný komunální 

odpad 2401 lx za 2 týdny 
Nusle Krčská 108/81, Praha 

4 
u brány plast 2401 lx za týden 

   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
   směsný komunální 

odpad 2401 lx za 2 týdny 
Podolí Doudova122 u kaple plast 2401 lx za týden 
   papír 2401 lx za 4 týdny 



   sklo 1201 Ix za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Záběhlice Břečťanová 0/0, Praha u kaple plast 2401 lx za 2 týdny 
   papír 1201 lx za 2 týdny 
   sklo 1201 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Braník Vrbová 1795/8, 

Braník 
u brány plast 11001 lx za 2 týdny 

   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
   směsný komunální 

odpad 2401 lx za 2 týdny 
Hostivař K jezeru 0/0, Praha 10 

- 
před bránou plast 2401 lx za týden 

   papír 2401 lx za 2 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
   směsný komunální 

odpad 2401 lx za 2 týdny 
Vyšehrad K rotundě 0/0, Praha 

2 před bránou plast 2401 lx za 2 týdny 
   papír 1201 lx za 2 týdny 
   sklo 1201 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
   směsný komunální 

odpad 2401 lx za 2 týdny 
Malvazinky U smíchovského 

hřbitov před bránou plast 11001 lx za 2 týdny 
   papír 11001 lx za 4 týdny 
   sklo 11001 lx za 6 týdnů 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Košíře Pod Kotlářkou 98/7, 

Pra 
před hřbitovem plast 2401 lx za 4 týdny 

   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Jinonice Vavřinecká 0/6a, 

Praha ve hřbitově u kostela plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Hlubočepy Ke hřbitovu 237/12, 

Pra 
ve hřbitově u hl. vstupu plast 2401 lx za 4 týdny 

   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Radlice Výmolová 0/0, Praha 

5 • ve hřbitově u hl.vstupu plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Malostranský Plzeňská 00/00, Praha 

5 před bránou plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Bubeneč Antonína Čermáka 

84/2 ve hřbitově u hl.vstupu plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Břevnov U Vojtěšky 0/28a, 

Prahc 
ve hřbitově u hl.vstupu, 1 
vstuf 

plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Liboc Evropská 244/202 ve hřbitově u hlavního 

vstupu 
plast 11001 lx za 2 týdny 

   papír 11001 lx za 4 týdny 
   sklo 11001 lx za 6 týdnů 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Šárka U Matěje 213/7, 

Praha ( před bránou plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Střešovice Cukrovarnická 131/0, 

Pr 
ve hřbitově u hlavního 
vstupu 

plast 2401 lx za 4 týdny 
   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 
Ruzyň Karlovarská 999/999, 

Rl 
ve hřbitově u hlavního 
vstupu plast 2401 lx za 4 týdny 

   papír 2401 lx za 4 týdny 
   sklo 2401 lx za 4 týdny 
   kov 2401 lx za 4 týdny 



Krematorium Strašnice 

a Evangelický hřbitov 
VINOHRADSKÁ 
2263/21 hlavní brána krematoria plast 1201 

zrušit odvoz, ponechat 

nádobu 
 

VINOHRADSKÁ 
2263/21 hlavní brána krematoria papír 1201 

zrušit odvoz, ponechat 

nádobu 
 

Vinohradská 
1505/161, brána Evangelický hřbitov plast 2401 

zrušit odvoz, ponechat 

nádobu 
 

Vinohradská 
1505/161, brána Evangelický hřbitov papír 2401 

zrušit odvoz, ponechat 

nádobu 
 Za strašnickou 

vozovno) U vjezdu do hř. Z ul. Za Straš plast 11001 lx za 4 týdny 
 Za strašnickou 

vozovno) 
U vjezdu do hř. Z ul. Za Straš papír 11001 lx za 4 týdny 

  

hlavní brána krematoria sklo 2401 
lx za 4 týdny - dodat 

nádobu 
  

brána Evangelický hřbitov sklo 2401 
lx za 4 týdny- dodat 

nádobu 
  

stanoviště před dílnlou údržl papír 2401 
zrušit odvoz, ponechat 

nádobu 
  stanoviště před dilnou 

údržby kovové obaly 2401 lx za 4 týdny 
Krematorium Motol Plzeňská 30/233, 

Praha 
hlavní brána krematoria plast 11001 lx za 4 týdny 

   papír 11001 lx za 4 týdny 
   sklo 11001 lx za 4 týdny 
   plast '11001 lx za 4 týdny 
   papír 11001 lx za 4 týdny 
   sklo 11001 lx za 4 týdny 
  dvůr plast 11001 lx za 4 týdny 
   papír 11001 lx za 4 týdny 
  nutné přistavit k bráně sklo 11001 lx za 4 týdny 
  nutné přistavit k bráně kovové obaly 2401 lx za 4 týdny 

Pro dodržení času na svozových trasach je nutné, aby byly nádoby připravené v den svozu vně u bran dotčených stanovišť. 
V případě, že není možné připravit nádoby ráno v den svozu před otevírací dobou, je nutné nádoby připravit již v předvečer svozu. 

Objednání změn bude minimálně 10 pracovních dní předem, minimální interval pro dočasné změny je dva kalendářní týdny 



Ceník Pro In - house zakázky 

Směsný odpad 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3xtýdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7xtýdně 
Pronájem nádoby 

nezařazené do svozu 
Jednorázový svoz v 

rámci svozového dne 
80   

1 331 Kč 2 663 Kč 5 325 Kč 7 988 Kč 10 650 Kč 13 313 Kč 15 976 Kč 18 638 Kč 312 Kč 343 Kč 
110   

1 487 Kč 2 975 Kč 5 949 Kč 8 924 Kč 11 899 Kč 14 874 Kč 17 848 Kč 20 823 Kč 312 Kč 343 Kč 
120   

1 487 Kč 2 975 Kč 5 949 Kč 8 924 Kč 11 899 Kč 14 874 Kč 17 848 Kč 20 823 Kč 312 Kč 343 Kč 
240 

  
2 271 Kč 4 540 Kč 9 080 Kč 13 620 Kč 18 160 Kč 22 701 Kč 27 241 Kč 31 781 Kč 384 Kč 343 Kč 

360 
  

3 018 Kč 6 036 Kč 12 072 Kč 18 107 Kč 24 143 Kč 30 179 Kč 36 215 Kč 42 251 Kč 
  

660   
4 674 Kč 9 348 Kč 18 695 Kč 28 043 Kč 37 391 Kč 46 738 Kč 56 086 Kč 65 434 Kč 9 000 Kč 1 057 Kč 

1100   
6 924 Kč 13 848 Kč 27 695 Kč 41 543 Kč 55 390 Kč 69 238 Kč 83 085 Kč 96 933 Kč 2 052 Kč 1 057 Kč 

Papír 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3xtýdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
Pronájem nádoby 

nezařazené do svozu 
Jednorázový svoz v 

rámci svozového dne 
120  

630 Kč 1 259 Kč 2 518 Kč 5 037 Kč 7 555 Kč 10 074 Kč 12 592 Kč 15 111 Kč 17 629 Kč 348 Kč 343 
240 

 
822 Kč 1 643 Kč 3 285 Kč 6 571 Kč 9 856 Kč 13 141 Kč 16 427 Kč 19 712 Kč 22 997 Kč 468 Kč 343 

660  
1 878 Kč 3 755 Kč 7 511 Kč 15 022 Kč 22 533 Kč 30 044 Kč 37 555 Kč 45 065 Kč 52 576 Kč 900 Kč 343 

1100  
2 350 Kč 4 699 Kč 9 398 Kč 18 796 Kč 28 194 Kč 37 592 Kč 46 990 Kč 56 387 Kč 65 785 Kč 2 052 Kč 1057 

2150 
 

8 237 Kč 16 473 Kč 32 946 Kč 65 892 Kč 98 838 Kč 131 784 Kč 164 730 Kč 197 676 Kč 230 622 Kč 
  

3200 
 

8 104 Kč 16 209 Kč 32 417 Kč 64 835 Kč 97 252 Kč 129 670 Kč 162 087 Kč 194 505 Kč 226 922 Kč 
  

Plast 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3xtýdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
Pronájem nádoby 

nezařazené do svozu 
Jednorázový svoz v 

rámci svozového dne 
120  

784 Kč 1 568 Kč 3 135 Kč 6 270 Kč 9 405 Kč 12 540 Kč 15 676 Kč 18 811 Kč 21 946 Kč 348 Kč 343 Kč 
240 

 
1 064 Kč 2 127 Kč 4 254 Kč 8 509 Kč 12 763 Kč 17 017 Kč 21 272 Kč 25 526 Kč 29 780 Kč 468 Kč 343 Kč 

660  
2 473 Kč 4 945 Kč 9 890 Kč 19 781 Kč 29 671 Kč 39 561 Kč 49 451 Kč 59 342 Kč 69 232 Kč 900 Kč 1 057 Kč 

1100  
3 308 Kč 6 616 Kč 13 231 Kč 26 463 Kč 39 694 Kč 52 925 Kč 66 156 Kč 79 388 Kč 92 619 Kč 2 052 Kč 1 057 Kč 

2150sv 
 

9 999 Kč 19 998 Kč 39 996 Kč 79 992 Kč 119 988 Kč 159 984 Kč 199 980 Kč 239 976 Kč 279 972 Kč 
  

Sklo 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3xtýdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
Pronájem nádoby 

nezařazené do svozu 
Jednorázový svoz v 

rámci svozového dne 
120 440 Kč 653 Kč 1 306 Kč 2 612 Kč 5 223 Kč 7 835 Kč 10 446 Kč 13 058 Kč 

  
348 Kč 343 Kč 

240 573 Kč 850 Kč 1 698 Kč 3 397 Kč 6 794 Kč 10 191 Kč 13 587 Kč 16 984 Kč 
  

468 Kč 343 Kč 
1100 1 757 Kč 2 636 Kč 5 272 Kč 10 545 Kč 21 090 Kč 31 635 Kč 42 180 Kč 52 725 Kč 

    
1100sv 3 660 Kč 5 448 Kč 10 896 Kč 21 792 Kč 

      
3 516 Kč 1 057 Kč 

2150sv 5 450 Kč 8 096 Kč 16 192 Kč 32 383 Kč 
        

2500sv 5 483 Kč 8 125 Kč 16 250 Kč 32 500 Kč 
        

3200 7 183 Kč 10 650 Kč 21 299 Kč 42 597 Kč 
        

3350sv 6 461 Kč 9 558 Kč 19 118 Kč 38 234 Kč 
        

Kovy 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3xtýdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7xtýdně 
Pronájem nádoby 

nezařazené do svozu 
Jednorázový svoz v 

rámci svozového dne 
240 

 
1 009 Kč 2 017 Kč 

       
468 Kč 343 Kč 

1100sv 4 005 Kč 6 008 Kč 12 016 Kč        3 516 Kč 1 057 Kč 
2150sv 6 275 Kč 9 412 Kč 18 825 Kč 

         

Nápojové kartony 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3xtýdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7xtýdně 
Pronájem nádoby 

nezařazené do svozu 
Jednorázový svoz v 

rámci svozového dne 
240 

 
941 Kč 1 882 Kč 3 765 Kč 7 529 Kč 

     
468 Kč 343 Kč 

1100  
2 824 Kč 5 647 Kč 11 294 Kč 22 588 Kč 

     
2 052 Kč 1 057 Kč 

Gastro 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3x týdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
30 

   
10 078 Kč 20 155 Kč 30 233 Kč 40 310 Kč 50 388 Kč 60 466 Kč 70 543 Kč 

120    
20 524 Kč 41 048 Kč 61 572 Kč 82 096 Kč 102 620 Kč 123 144 Kč 143 668 Kč 

Bio 

Velikost nádoby (litrů) 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3x týdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
120   2 225 Kč 4 451 Kč       
240 

  
2 889 Kč 5 779 Kč 

      

Zanáška 

Vzdálenost 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3x týdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
m/15-30m 451 Kč 451 Kč 451 Kč 900 Kč 1 801 Kč 2 701 Kč 3 602 Kč 4 502 Kč 5 403 Kč 6 303 Kč 
m/30-50m 897 Kč 897 Kč 897 Kč 1 794 Kč 3 588 Kč 5 382 Kč 7 176 Kč 8 970 Kč 10 764 Kč 12 558 Kč 
v/15-30m 855 Kč 855 Kč 855 Kč 1 710 Kč 3 420 Kč 5 131 Kč 6 841 Kč 8 551 Kč 10 261 Kč 11 972 Kč 
v/30-50m 1 702 Kč 1 702 Kč 1 702 Kč 3 403 Kč 6 807 Kč 10 210 Kč 13 614 Kč 17 017 Kč 20 421 Kč 23 824 Kč 

Klíče 

 1x6 týdnů 1x4 týdny 1x2 týdny 1x týdně 2x týdně 3x týdně 4x týdně 5x týdně 6x týdně 7x týdně 
Klíč obyčejný 492 Kč 492 Kč 492 Kč 983 Kč 1 966 Kč 2 949 Kč 3 932 Kč 4 915 Kč 5 898 Kč 6 881 Kč 
Klíč univerzální 492 Kč 492 Kč 492 Kč 983 Kč 1 966 Kč 2 949 Kč 3 932 Kč 4 915 Kč 5 898 Kč 6 881 Kč 
Magnetická karta 492 Kč 492 Kč 492 Kč 983 Kč 1 966 Kč 2 949 Kč 3 932 Kč 4 915 Kč 5 898 Kč 6 881 Kč 
Číselný kód 492 Kč 492 Kč 492 Kč 983 Kč 1 966 Kč 2 949 Kč 3 932 Kč 4 915 Kč 5 898 Kč 6 881 Kč 
Klíč na nádobě vč. montáže 

1 113 Kč 1 113 Kč 1 113 Kč 1 604 Kč 2 587 Kč 3 570 Kč 4 553 Kč 5 536 Kč 6 519 Kč 7 502 Kč 



 

 


